Індивідуальний план роботи під час карантину
вчителя української мови, літератури та зарубіжної літератури,
класного керівника 5 класу
Бакай Надії Густавівни
(22.03.2021 – 26.03.2021)
	№
	    Дата
	Зміст роботи
	Час роботи
	Примітки

	1
	22.03.2021










23.03.2021




24.03.2021



25.03.2021



26.03.2021











	1. Ознайомлення з новими нормативними документами (постанова «Про запобігання поширенню на території України коронавірусу СОVID-19»
2. Інформування батьків та учнів про припинення навчального процесу, відповідно до наказу відділу освіти в телефонному режимі.
3.Консультація учнів батьків про проведення весняних канікул.
1. Корегування календарно-тематичного планування на ІІ семестр.
2. Робота зі шкільними журналами.

1. Робота з шкільними журналами.
2. Робота з документацією.
3. Перегляд журналу «Дивослово».


1. Перегляд педради з української мови.
2. Підготовка до навчального процесу.

1.Робота з документацією.
2. Атестація педагогічних працівників.
3. Педагогічна рада з української мови «Інтерактивні методи навчання на уроках української мови». Онлайн.
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